
Ministerstvo financí ČR
schváleno č.j. 111/138 224/2002

Fin 2 -12 M

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, REGIONÁLNÍCH RAD A DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ

sestavený k 30. 06. 2022
v Kč na dvě desetinná místa

Rok Měsíc IČ:

2022 6 00240265

Název a sídlo vykazující jednotky: Obec Kaliště, Kaliště 53
I. Rozpočtové příjmy

--i- --

I 1Paragraf Polo1Text Schválený Rozpočet Výsledek od
rozpočet po změnách počátku roku

a b -=r ---
I 1 - i- ·z-:- 3-

------0000-1111 Fli'ijer-r-t :2: ElaAě :2: 13~ek-ý-6A-0S09-f>I sso QQQ,QQ g3g QQQ,QQ 300--1-0Q, Q7
0000-1112 Piíje11, z da11ě z piíj, 11ů fyzických-osob- pi 2 0-00,00---2 000-:-00 0,00-oooe- 111-3-Přtjenrz-darrě-z-příjmcrfyzickýctrosob vy -1-2O'Oo!T,ee 12tl OtlO-;Bfr---7-1 316,03
0000 1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob ---

1 000 000,00 1 000 000,00 ~704,60
0000 1122 - --Př. z daně z př. PO v příp., kdy popl. j 350 000,00 350 000,00 0,00-
0000 1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 2 200 000,00 2 200 000,00 1 361 570,41
0000 1335 Příjem z poplatku za odnětí pozemku podl 8 000,00 8 000,00 0,00
0000 1341 Příjem z poplatku ze psů 11 000,00 11 000,00 13 200,00
0000 1342 Příjem z poplatku z pobytu 1 000,00 1 000,00 0,00
0000 1343 Příjem z poplatku za užívání veřejného p 1 000,00 1 000,00 0,00
0000 1345 Př. z popl. za obec. s. odp. hosp. a pří 750 000,00 750 000,00 757 116,00
0000 1359 Příjem z odvodů z vybraných činnosti a s 1 000,00 1 000,00 1 000,00
0000 1361 Příjem ze správních poplatků 2 500,00 2 500,00 100,00
0000 1381 Příjem z daně z hazardních her s výjimko 30 000,00 30 000,00 21 514,70
0000 1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 900 000,00 900 000,00 765 461,63
0000 4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobec 60 000,00 60 000,00 17 991,20
0000 4112 Neinv. přijaté transf. ze stát. rozp. v 46 296,00 48 000,00 24 000,00
0000 4222 Investiční přijaté transfery od krajů 0,00 0,00 640 403,00
0000 **** 6 312 796,00 6 314 500,00 4 557 477,64
1032 Podpora ostatních produkčních činností

1032 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, pr 1 500 000,00 1 500 000,00 1 592 878,47
1032 **** 1500000,00 1500000,00 1 592 878,47
2310 Pitná voda

2310 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, pr 2 000,00 2 000,00 2 000,00
2310 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních 3 000,00 3 000,00 1 937,21
2310 3122 Přijaté příspěvky od osob na pořízení dl 30 000,00 30 000,00 36 000,00
2310 **** 35 000,00 35 000,00 39 937,21
2321 Odvádění a čištění odpadních vod a naklá
2321 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, pr 10 000,00 10 000,00 0,00

oddíl I. I 1



I. Rozpočtové příjmy

Paragraf Položka Text Schválený Rozpočet Výsledek od
rozpočet po změnách počátku roku

a b 1 2 3
2321 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních 5 000,00 5 000,00 1 210,00
2321 3122 Přijaté příspěvky od osob na pořízeni dl 35 000,00 35 000,00 35 000,00
2321 **** 50 000,00 50 000,00 36 210,00
3612 Bytové hospodářství

3612 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních 295 000,00 295 000,00 262 473,50
3612 **** 295 000,00 295 000,00 262 473,50
3613 Nebytové hospodářství

3613 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních 0,00 0,00 1 000,00
3613 **** 0,00 0,00 1 000,00
3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde n
_3539 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu p_ozemků_ 140 000,00 140 000,00 U2 237,00 __

3639 **** 140 000,00 140 000,00 -1+2-23-7,00
3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

3722 2111 Přijem...z...poslqttovái:rLslužeb;-riýrobldi:;::rr 27 000,00 27 000;00 -ei~eio
3722--***-"- -- - - ·- 27 000,00 21-000,00 6,0
372---5-\Ly.už~váRí-a zneškodňováni-komunálnřch.

·'f2·5- 2324-l='řijaté neinvestiční příspěvky-a-nálTrady ---30-oeo-;oo 130 000,00 - -36-3-1~0
3725 **** 130 000,00 130 000,00 36 315,50
6171 Činnost místní správy

6171 2139 Ostatní příjmy z pronájmu nebo pachtu ma 200 000,00 200 000,00 81 500,01
6171 **** 200 000,00 200 000,00 81 500,01

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních oper

6310 2141 Příjem z úroků 2 000,00 2 000,00 270,37
6310 **** 2 000,00 2 000,00 270,37
6402 Finanční vypořádání

6402 2226 Příjem z finančního vypořádání mezi obce 1 000,00 1 000,00 1 895,60
6402 **** 1 000,00 1 000,00 1 895,60

Celkem 8 692 796,00 8 694 500,00 6 722 195,30

oddíl I. I 2



li. Rozpočtové výdaje

Paragraf Položka Schválený I Rozpočet Výsledek od
rozpočet

I
po změnách počátku roku

a b 1 I 2 3
1032 Podpora ostatních produkčních činností
1032 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 20 000,00 20 000,00 0,00
1032 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 250 000,00 250 000,00 140 178,25
1032 5169 Nákup ostatních služeb 1230000,00 1230000,00 389 360,79
1032 5229 Ostatní neinvestiční transfery neziskový 1 000,00 1 000,00 990,00
1032 **** 1 501 000,00 1 501 000,00 530 529,04
1036 Správa v lesním hospodářství

1036 5169 Nákup ostatních služeb 105 000,00 105 000,00 21 419,40
1036 **** 105 000,00 105 000,00 21 419,40
1070 Rybářství a myslivost

1070 5222 Neinvestiční transfery spolkům 5 000,00 5 000,00 0,00_
40-10 **** 5 000;-00 5--008;-00 0 88-=-
Z'l"z-------si nice

2212 5..021 Ostatní osobní vý_g_aje 20 000,00 20000,00__ O 00
2212 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 30 000,00 30 000,00 0,00-- - --2._1.2__5__13-9. Nákup materíáfu.jinde.nezařazený _000,00 _5__0Q0,O0 0,00
22...:1-2~1-7...:1- Opravy-a-udržováni 0-000,00 -1-50-000,00 0,00
221-2- ti.Id --205 000,00 205 000,00 O;t)O--- --

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací

2219 5171 Opravy a udržování 70 000,00 70 000,00 0,00
2219 **** 70 000,00 70 000,00 0,00
2221 Provoz veřejné silniční dopravy

2221 5169 Nákup ostatních služeb 83 000,00 83 000,00 -3 616,05
2221 **** 83 000,00 83 000,00 -3 616,05
2310 Pitná voda

2310 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 25 000,00 25 000,00 1 028,50
2310 5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za 0,00 10 051,00 10 051,00
2310 5154 Elektrická energie 4 080,00 4 080,00 1 700,00
2310 5169 Nákup ostatních služeb 4 000,00 4 000,00 0,00
2310 5171 Opravy a udržování 100 000,00 89 949,00 57491,00
2310 5329 Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům 35 000,00 35 000,00 0,00
2310 6121 Stavby 50 000,00 50 000,00 0,00
2310 6349 Ostatní investiční transfery rozpočtům ú 22 809,00 22 809,00 0,00
2310 **** 240 889,00 240 889,00 70 270,50
2321 Odvádění a čištění odpadních vod a naklá

2321 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 8 000,00 8 000,00 0,00
2321 5154 Elektrická energie 41 880,00 41 880,00 20 940,00
2321 5169 Nákup ostatních služeb 7 000,00 7 000,00 3 872,00
2321 5171 Opravy a udržování 100 000,00 85 410,00 63 173,02
2321 6121 Stavby 0,00 14 590,00 14 590,00
2321 6349 Ostatní investiční transfery rozpočtům ú 8 200 000,00 8 200 000,00 2 854 528,62

oddíl li. I 1



li. Rozpočtové výdaje

Paragraf Položka Schválený
I

Rozpočet Výsledek od
rozpočet po změnách počátku roku

a b 1 I 2 3
2321 **** 8 356 880,00 8 356 880,00 2 957 103,64
2334 Revitalizace říčních systémů

2334 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 2 299,00
2334 6121 Stavby 550 000,00 550 000,00 0,00
2334 **** 550 000,00 550 000,00 2 299,00
3113 Základní školy

3113 6349 Ostatní investiční transfery rozpočtům ú 240 000,00 240 000,00 0,00
3113 **** 240 000,00 240 000,00 0,00
3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a sd

3399 5161 Poštovní služby 1 000,00 1 000,00 0,00
3399 aizs e.oboštěnL -=-6 50D,00 6 500,00 0,00
3399=:5l.9~aJafla-V.ecne.dary __ 14 ~CICl,1111 14 400,WJ_ 4002,31
3399 5492 BaFy fyziekým eseeám 56 400,00 56 400;{)8 3-30§,00
339 n--lOO,00 78 300,00 r8(IB;31--
3419 Ostatní s ortovní činnost
- 34rg-5222 Neinvesticni transfery spolkům-· --- 3 0-00~00 3 000,00--- o~oo--

-----3419 **** 3 000,00 3 000,00 0,00---- -- --
3421 Využití volného času dětí a mládeže

3421 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 20 000,00 20 000,00 0,00
3421 5171 Opravy a udržováni 3 000,00 3 000,00 0,00
3421 **** 23 000,00 23 000,00 0,00

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace

3429 5229 Ostatní neinvestiční transfery neziskový 3 000,00 3 000,00 0,00
3429 **** 3 000,00 3 000,00 0,00
3599 Ostatní činnost ve zdravotnictví

3599 5133 Léky a zdravotnický materiál 5 000,00 5 000,00 0,00
3599 **** 5 000,00 5 000,00 0,00

3612 Bytové hospodářství

3612 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 5 000,00 0,00
3612 5154 Elektrická energie 6 000,00 6 000,00 2 500,00
3612 5169 Nákup ostatních služeb 70 000,00 70 000,00 24 860,00
3612 5171 Opravy a udržování 50 000,00 50 000,00 0,00
3612 **** 131 000,00 131 000,00 27 360,00

3613 Nebytové hospodářství

3613 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 5 000,00 5 000,00 0,00
3613 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 3 600,00 3 600,00 0,00
3613 5162 Služby elektronických komunikací 0,00 0,00 348,00
3613 5168 Zpracování dat a služby související s in 1 400,00 1 400,00 0,00
3613 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 5 000,00 0,00

oddíl li. I 2



li. Rozpočtové výdaje

Paragraf IPoložka I
Schválený Rozpočet Výsledek od
rozpočet po změnách počátku roku

a b 1 2 3
3613 5171 Opravy a udržování 15 000,00 15 000,00 0,00
3613 6121 Stavby 30 000,00 30 000,00 0,00
3613 **** 60 000,00 60 000,00 348,00
3631 Veřejné osvětlení

3631 5154 Elektrická energie 106 440,00 106 440,00 44 620,00
3631 5171 Opravy a udržování 100 000,00 100 000,00 67 530,00
3631 6121 Stavby 50 000,00 50 000,00 0,00
3631 **** 256 440,00 256 440,00 112 150,00
3632 Pohřebnictví

3632 5169 Nákup ostatních služeb 9 000,00 9 000,00 0,00
3632 **** 9 000,00 9 000,00 0,00

----36-3~zemnf-piánován·

€>3-5--6-4-1--9----est-atAí--mlltttp-ťilooheeooélw-fleflffletftéMe ffia 1 79 9G9-,tl9 179 99G,-O0 9,90
3635____,._ re-eoo.ee 1ro-oo~o 0,00-- -

3721 Sběr a svoz nebezpečných od adů ---
srzr=srss -Nákup ostatnicfi sluze5 1"2 000,00 --rz-aoo~oo 0,00
3721 **** 12 000,00 12 000,00 0,00
3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

3722 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 5 000,00 5 000,00 0,00
3722 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 000,00 2 000,00 0,00
3722 5161 Poštovní služby 10 000,00 10 000,00 0,00
3722 5169 Nákup ostatních služeb 750 000,00 750 000,00 400 369,10
3722 5171 Opravy a udržování 5 000,00 5 000,00 0,00
3722 6121 Stavby 292 000,00 292 000,00 0,00
3722 **** 1064000,00 1064000,00 400 369,10
3723 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než
3723 5169 Nákup ostatních služeb 510 000,00 510 000,00 12 743,98
3723 **** 510 000,00 510 000,00 12 743,98
3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

3745 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyj 350 880,00 350 880,00 64 098,00
3745 5021 Ostatní osobní výdaje 10000,00 10 000,00 1 183,00
3745 5031 Povinné poj. na soc. zab. a příspěvek na 87 018,00 87 018,00 30 321,00
3745 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní po 31 580,00 31 580,00 11 954,00
3745 5132 Ochranné pomůcky 5 000,00 5 000,00 0,00
3745 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 10 000,00 10 000,00 0,00
3745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 5 000,00 6 039,00
3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 55 000,00 55 000,00 14 192,96
3745 5163 Služby peněžních ústavů 16 000,00 16 000,00 15 614,00
3745 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 20 000,00 0,00
3745 5171 Opravy a udržování 15 000,00 15 000,00 0,00
3745 **** 605 478,00 605 478,00 143 401,96

oddíl li. I 3



li. Rozpočtové výdaje

Paragraf Položka Schválený I Rozpočet Výsledek od
.___ rozpočet po změnách počátku roku

a b 1 I 2 3

4351 Osobní asistence, pečovatelská služba a
4351 5311 Neinvestiční transfery státnímu rozpočtu 2 000,00 0,00 0,00
4351 5321 Neinvestiční transfery obcím 0,00 2 000,00 2 000,00
4351 **** 2 000,00 2 000,00 2 000,00
5213 Krizová opatření

5213 5133 Léky a zdravotnický materiál 4 000,00 4 000,00 0,00
5213 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 000,00 1 000,00 0,00
5213 5903 Rezerva na krizová opatření 5 000,00 5 000,00 0,00
5213 **** 10 000,00 10 000,00 0,00

- ·--5512 Požární ochrana - dobrovolná část

5512 5137- Drobný dlouhodobý hmotný majetek 20 000,00 _20 000,00 0,00
5512 5B9 - Nák11p mat@á].LLjin.de..nezai:azen· - 000,00 ---=-20 000,00 28fi,.00- --- -5512 5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za 500,00 500,00 0,00
5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 8 000,00 8 000,00 12 892,00
5512 -5-1-€17--SlužGy-šk-oleAí-a-v~Elělávání --:1-5-000,00 15 000,00 0,00
5512 5169 Náku ostatních služeb __ 12 500 00 12 500 00 3 978,00
- -55"'1-2 --5--171 8pravy-a-t.1dr--fuváfl · l- 088;{)8 l- 088-;08 5 320,00--
--551-2-5173 Cestovn · ,flt)O;ť)O 5 000,00 0,0

551-2 -51 ?-S--13uhui:itě, 1í oee-;-00 2 e0e-;-eo -- 0,00
5512 **** 90 000,00 90 000,00 22 470,00

6112 Zastupitelstva obcí

6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 612 800,00 612 800,00 325 968,00
6112 5031 Povinné poj. na soc. zab. a příspěvek na 128 000,00 128 000,00 44 074,00
6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní po 55 200,00 55 200,00 22 741,00
6112 5173 Cestovné 25 000,00 25 000,00 0,00
6112 **** 821 000,00 821 000,00 392 783,00

6171 Činnost místní správy

6171 5038 Poj. na zák. poj. odp. zamést za škodu 2 000,00 2 000,00 549,00
6171 5136 Knihy a obdobné listinné informační pros 1 000,00 1 000,00 0,00
6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 20 000,00 20 000,00 0,00
6171 5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 1 000,00 1 000,00 421,00
6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,00 20 000,00 8 268,00
6171 5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za 500,00 500,00 0,00
6171 5154 Elektrická energie 38 280,00 38 280,00 17080,00
6171 5161 Poštovní služby 3 500,00 3 500,00 1 584,00
6171 5162 Služby elektronických komunikací 15 000,00 15000,00 5 586,77
6171 5163 Služby peněžních ústavů 500,00 500,00 0,00
6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 120 000,00 120 000,00 36 300,00
6171 5167 Služby školení a vzdělávání 5 000,00 5 000,00 0,00
6171 5168 Zpracování dat a služby související s in 35 000,00 35 000,00 27 814,30
6171 5169 Nákup ostatních služeb 150 000,00 150 000,00 55 773,00
6171 5171 Opravy a udržování 5 000,00 5 000,00 9 984,92
6171 5172 Podlimitní programové vybavení 0,00 0,00 25 408,79

oddíl li. I 4



li. Rozpočtové výdaje

Paragraf Položka Schválený Rozpočet Výsledek od
rozpočet po změnách počátku roku

a b 1 2 3
6171 5175 Pohoštění 1 000,00 1 000,00 514,00
6171 5182 Převody vlastní pokladně 0,00 0,00 184 639,00
6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 125 000,00 125 000,00 0,00
6171 5361 Nákup kolků 2 000,00 2 000,00 0,00
6171 6121 Stavby 20 000,00 20 000,00 0,00
6171 **** 564 780,00 564 780,00 373 922,78

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních oper

6310 5163 Služby peněžních ústavů 3 000,00 3 000,00 2 963,00
6310 **** 3 000,00 3 000,00 2 963,00

6320 Pojištění funkčně nespecifikované

6320 5163 Služby peněžních ústavů 19 000,00 19 000,00 14 822,00
6320 **** 19 000,00 19 000,00 1~ s2z;-oo-

- --
6399 Ostatní finanční operac

6399 5362 P+ata-y-áaAí státAíffll:l Fe~i:ieětl:l 200 000,00 200 000,00 156 470,00
6399 5365-Flatby-ctaní k1ajů111, obcí111 a slát11í111 f01,d 300 000-;BO 300 000,00 0,00
539-g- -n-o- - - -- - 50-07>00,00 -500 0O0J)0 156-47{f,{f0----
Et469-ostatnrčinnosti [hrde'rrezařazerré

540-g-5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 00,00 1B-8~00 !Y,UO
6409 5192 Poskytnuté náhrady 0,00 0,00 37 100,00
6409 5221 Neinvestiční transfery fundacím, ústavům 37 100,00 37 100,00 0,00
6409 5329 Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům 12 000,00 15 832,00 15 832,00
6409 **** 53 100,00 53100,00 52 932,00

Celkem 16 349 867,00 16 349 867 ,00 5 300 549,66

oddíl li. I 5



Ill. Financování - třída 8

Název položky Číslo Schválený Rozpočet Výsledek od
řádku rozpočet po změnách počátku roku

text r 1 2 3
Krátkodobé financování z tuzemska
Krátkodobé vydané dluhopisy(+) 8111 0,00 0,00 0,00
Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů 8112 0,00 0,00 0,00(-)
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky(+) 8113 0,00 0,00 0,00
Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených 8114 0,00 0,00 0,00prostředků (-)
Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních 8115 657 071,00 655 367,00 -1 421 645,64účtech kromě změn stavů účtů státních finančních
aktiv, které tvoří kapitolu OSFA
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8117 0,00 0,00 0,00
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje(-) 8118 0,00 0,00 0,00
Dlouhodobé financování-z tuzemska
Dlouhodobé vydané dluhopisy(+) 8121 0,00 0,00 0,00
Uhrazené splátky-dlouhodobých vydaných dluhopisů 8122 0,QQ_ 0,00 0,00(-)
-E>louhodobé-přijaté-p6jčen-é-prosti'edky-(+}- - 8123 7 000 000;-00 7 ooo--ooo;-oo- 0,00
ůhrazene splatky dlouhodobych pnJatych puJcenych 8124 0,00 0,00 0,00pcostředk• -
Změna-stavu dlouhodobýGl"I-Pfesffedků na 8125 0,00 0,00 0,00bankovních účtech(+/-)
-Aktivní-u loatrodotré-opewcei'ízenHikvidny-=-příjmrt+) 8127 --o;-oo ~o- 0~00
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje(-) 8128 0,00 0,00 Q,_Q0
Krátkodobé financování ze zahraničí
Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8211 0,00 0,00 0,00
Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů 8212 0,00 0,00 0,00(-)
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky(+) 8213 0,00 0,00 0,00
Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených 8214 0,00 0,00 0,00prostředků (-)
Změna stavu bankovních účtů krátkodobých 8215 0,00 0,00 0,00prostředků ze zahraničí jiných než ze zahraničních
dlouhodobých úvěrů
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy(+) 8217 0,00 0,00 0,00
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje(-) 8218 0,00 0,00 0,00
Dlouhodobé financování ze zahraničí
Dlouhodobé vydané dluhopisy(+) 8221 0,00 0,00 0,00
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů 8222 0,00 0,00 0,00(-)
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky(+) 8223 0,00 0,00 0,00
Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených 8224 0,00 0,00 0,00prostředků (-)
Změna stavu dlouhodobých prostředků na 8225 0,00 0,00 0,00bankovních účtech (+/-)
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy(+) 8227 0,00 0,00 0,00
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje(-) 8228 0,00 0,00 0,00
Opravné položky k peněžním operacím
Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky 8901 0,00 0,00 0,00nemající charakter příjmů a výdajů vládního sektoru
(+/-)
Nerealizované kursové rozdíly pohybů na devizových 8902 0,00 0,00 0,00účtech (+/-)
Nepřevedené částky vyrovnávající schodek a saldo 8905 0,00 0,00 0,00státní pokladny(+/-)
Financování (součet za třidu 8) 8000 7 657 071,00 7 655 367,00 -1 421 645,64

oddíl Ill. I 1



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů a financování a jejich konsolidace
I

Název položky Číslo Schválený Rozpočet Výsledek od
řádku rozpočet po změnách počátku roku

text r 41 42 43..Třída 1 - Daňové příjmy

Třída 2 - Nedaňové příjmy
Třída 3 - Kapitálové příjmy
Třída 4 - Přijaté transfery
Příjmy celkem
Konsolidace příjmů
2223 - Příjem z finančního vypořádání mezi kraji,
obcemi a OSO
2226 - Příjem z finančního vypořádáni mezi obcemi
a OSO
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů
2449 - Ostatní splátky půjčených...prostředků od
rozpočtů územní úrovně
4121 - Neinvestičn i přijaté transfery od obci
4122 - Ne+nvestiční-příjaté-!Fansfery od krajů

4010
4020
4030
4040
4050
4060
4061

4062

4070
4080
4090

4100
4110

6 206 500,00 6 206 500,00 3 875 083,44

4'129--Gst-at-Rí-Aei-r-ivestičrn pfijaté-transfery-ed
rozpočtťJ úze
4133 - Převody z vlastních rezervích fondů (iiných

4120

4130

-4137---Neinv-:--f)ř-:-ffleri-staMáF:-městy-{l'lf:-fn-. -
Prahott)-a-jejteh-městS-;-()bvedy-ftebo-ěástmi---příjmy

--~4.13.8--=-..Eče.\LO.rly z vlastní pokladny
AJ3.9..~...nstatn.Lpie.ll.Od~tnlch...fondů__
4221 - Investiční přijaté transfery od obcí
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů
4229 - Ostatní Investiční přijaté transfery od
rozpočtů územní úrovně
4251 - lnv. př. mezi statutár. městy (hl. m. Prahou) a
jejich městs. obvody nebo částmi - příjmy
ZJ024 - Transfery přijaté obcí od obce v jiném
okresu téhož kraje
ZJ025 - Splátky půjčených prostředků přijatých obcí
od obce v jiném okresu téhož kraje
ZJ028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem z území
jiného kraje
ZJ029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obcí
nebo krajem z území jiného kraje
Příjmy celkem po konsolidaci
Třída 5 - Běžné výdaje
Třída 6 - Kapitálové výdaje
Výdaje celkem
Konsolidace výdajů
5321 - Neinvestiční transfery obcím
5323 - Neinvestiční transfery krajům
5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejných
rozpočtů územní úrovně
5342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a
krajů
5344 - Převody vlastním rezervním fondům
územních rozpočtů
5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům
5347 - Neinv. př. mezi statutár. městy (hl. m.
Prahou) a jejich městs. obvody nebo částmi - výdaje
5348 - Převody do vlastní pokladny
5349 - Ostatní převody vlastním fondům

16ftl------4l-41.á4-A0---=-=-=----=~m=========---1MA------A- tt----
4145--

4146>-------
4150
4170
4180
4190

4182

4191

4192

4193

4194

4200
4210
4220
4240
4250
4260
4270
4280

4281

4290

4300
4305

4306
4310

2 315 000,00 2 315 000,00 2 093 717,66
65 000,00 65 000,00 71 000,00

106 296,00 108 000,00 682 394,20
8 692 796,00 8 694 500,00 6 722 195,30

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 895,60

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
- 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
o,oo-=--=- 0,00 0,00

-0~00 0,00 0,00-

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,0
0,00 O:O o,oo-
Q,Q. O,QQ 0,00

-----0,00 0,00- 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 640 403,00
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

8 692 796,00 8 694 500,00 6 722 195,30
6 725 058,00 6 710 468,00 2 431 431,04
9 624 809,00 9 639 399,00 2 869 118,62
16 349 867,00 16 349 867,00 5 300 549,66

0,00 0,00 0,00
125 000,00 127 000,00 2 000,00

0,00 0,00 0,00
47 000,00 50 832,00 15832,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

oddíl IV. I 1



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů a financování a jejich konsolidace

Název položky I Číslo Schválený Rozpočet Výsledek od
I řádku rozpočet po změnách počátku roku

text I r 41 42 43
v • v • . .5366 - Výdaje z flnančniho vypořádáni minulých let 4321

mezi krajem a obcemi
5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let 4322
mezi obcemi
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340
5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky 4350
veřejným rozpočtům územní úrovně
6341 - Investiční transfery obcím 4360
6342 - Investiční transfery krajům 4370
6349 - Ostatní investiční transfery veřejným 4380
rozpočtům územní úrovně
6363 - lnv. př. mezi statutár. městy (hl. m. Prahou) a 4381
jejich městs. obvody nebo částmi - výdaje
6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 441 O
6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky - --4.42.0--=--

=::::=:::::==~ro-z,po.čtům..m.í.st□.Lúco'v'□.c.·--------==---===---====--------- _
Z::1026-:-Tnrn-sfory ooskytnuterobcrobcí v-jiném 44Z'

----flOtt1krceeS1SUiřtélwi-kr-aje----------------------------
ZJ027 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v 4422

0,00 0,00

líném okre~u téhož kraje
----J035 - Transfery poskyt"""nu"'t""'e"o~b;.c1::-,n,.,,e;,b;;o::;,k;;;ra;;:;:Je;;m;;::;;n;:;;;a=::;4;:;4;:;:;2;;:;3===-==----,-,--n-n,-------,-,--r,
____..,· zeml-jiného-kraje
-----.eaZJ03@--P.ůjGeAé-prostředky-poskytnuté--0~Gí-AebG--44r'44-------i:t:

krajem na území jiného_k@j,=e _
Výdaje celkem po konsolidaci 4430

0,00

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci
Třída 8 - Financování
Konsolidace financování
Financování celkem po konsolidaci

4440
4450
4460
4470

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

8 462 809,00 8 462 809,00 2 854 528,62

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 -e.oo
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 _...=o~oo_

=n.oo 0,00- rro
0,00 0,00 0,00

-
0,00 0,00 0,00

0,00- - ·--0;-00 0,00
----

16 349 867,00 16 349 867,00 5 300 549,66
-7 657 071,00 -7 655 367,00 1 421 645,64
7 657 071,00 7 655 367,00 -1 421 645,64

0,00 0,00 0,00
7 657 071,00 7 655 367,00 -1 421 645,64

oddíl IV. I 2



VI. Stavy a obraty na bankovních účtech a v pokladně

Název bankovního účtu Číslo Počáteční Stav ke konci Změna stavu
řádku stav k 1.1. vyk. období bank. účtů

text r 61 62 63
Základní běžný účet use
Běžné účty fondů ÚSC
Běžné účty celkem
Pokladna

6010
6020
6030
6040

4 718 640,84
466 023,30

5184664,14
0,00

6 140 286,48
466 023,30

6 606 309,78
0,00

-1 421 645,64
0,00

-1 421 645,64
0,00

-- -- -----------

oddíl VI. I 1



VII. Vybrané záznamové jednotky

Název záznamové položky Číslo Schválený Rozpočet Výsledek od
řádku rozpočet po změnách počátku roku

text r 71 72 73•.. ..ZJ 24 Transfery prijate obcí od obce v Jiném okresu 7090
téhož kraje

v tom položky:
2226 Příjem z finančního vypořádání mezi obcemi 7092

a OSO
4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100
4129 Ostatní neinvestiční přijaté transfery od 711 O

rozpočtů územní úrovně
4221 Investiční přijaté transfery od obcí 7120

4229 Ostatní investiční přijaté transfery od 7130
rozpočtů územní úrovně

ZJ 25 Splátky půjčených prostředků přijatých obcí 7140
od obce v jiném okresu té-hož kraje

v tom položky:
2441 Splátky půjčenýc~středků od obcí 7150

2449 SpJatRy puJceoych prostředkíT oa veřeJnych_ 7160-
rozpočtů územní úrovně

ZJ 26 Transfery poskytnuté obcí obci v jiném 7170
okresu tehoz kra e

v om po oz y:
5321 Neinvestiční-t-raAS.feFy-obeí1""··>--------'-r180-

Ostatní neinvestiční transfery veřejným

5367

6341

rozpočtům územní úrovně
Výďaje zfinancniho vyporadani mmulych let
mezi obcemi
Investiční transfery obcím

7190

7200
6349 Osatní investiční transfery veřejným 7210

rozpočtům územní úrovně
ZJ 27 Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v 7220

jiném okresu téhož kraje
v tom položky:
5641 Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230

5649 Ostatní neinvestiční půjčené prostředky 7240
veřejným rozpočtům územní úrovně

6441 Investiční půjčené prostředky obcím 7250

6449 Ostatní investiční půjčené prostředky 7260
veřejným rozpočtům územní úrovně

ZJ 28 Transfery přijaté obcí nebo krajem z území 7290
jiného kraje

v tom položky:
2223 Příjem z finančního vypořádání mezi kraji, 7291

obcemi a DSO
2226 Příjem z finančního vypořádání mezi obcemi 7292

a OSO
4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300
4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 731 O
4129 Ostatní neinvestiční přijaté transfery od 7320

rozpočtů územní úrovně
4221 Investiční přijaté transfery od obcí 7330

4222 Investiční přijaté transfery od krajů 7340

4229 Ostatní Investiční přijaté transfery od 7350
rozpočtů územní úrovně

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00 _Q,00 0,00

0,00 ---=-0,00 0,00
-0,00-----MO 0,00

0,00 0,00 0,00

-o,oo 0,00 0-;-0
O 00 O 00 O 00

o.oo O~ffO 0,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

oddíl VII. I 1



VII. Vybrané záznamové jednotky

Název záznamové položky Číslo Schválený Rozpočet Výsledek od
řádku rozpočet po změnách počátku roku

text r 71 72 73' .. . ' •··ZJ 29 Splatky půjčených prostredku přijaté obci
nebo krajem z území jiného kraje

v tom položky:
2441 Splátky půjčených prostředků od obcí

2442 Splátky půjčených prostředků od krajů

2449 Ostatní splátky půjčených prostředků od
veřejných rozpočtů územní úrovně

ZJ 35 Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na
území jiného kraje

v tom položky:
5321 Neinvestiční transfery obcím

532-3-Nein.vestični transfery krajům

7360

7370

7380

7390

7400

7410

7420-

0,00

5329 Ostatní neinvestiční transfery veřejným 7430
rozp.očtům územní úrovně

--:-:--,--,-

-----=--=--::_c=._-=--=-~5_-3_-6_-6_::--_::--TTV....,-=ý.,,,d...,.-ee-arlje z finančního vypo.ř..ádá."-"ní~m~io....ul..,ý_,.,,ch........,.le'-'-t __,_7~4'::3'.::1::::~~ ====:::'.='.:"=:'.'.'.:'.~'.:'.:::==-
111ezi krajem a obcemi

536 7 Vydaje z fimm-č~poť-ac!"álTí7rrmulyc i,--h121e<+-t-7-r.4r3y-,2:r-------,-,,-..n---
. .

0,00 0,00

6341 ínzasííčnífransferznbcím

~-lnvestičnHransfery-kr-ajům
74'10
--y--45i)i-------j

6349 Ostatní investiční transfery veřejným 7460
rozpočtům územní úrovně

ZJ 36 Pujčené prostredky poskytnuté obci nebo -7470
krajem na území jiného kraje

v tom položky:
5641 Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7480

5642 Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490

5649 Ostatní neinvestiční půjčené prostředky 7500
veřejným rozpočtům územní úrovně

6441 Investiční půjčené prostředky obcím 7510

6442 Investiční půjčené prostředky krajům 7520

6449 Ostatní investiční půjčené prostředky 7530
veřejným rozpočtům územní úrovně

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

-G-,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

8,00 0.,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
,eo-- 0,00 - 0,00

0,00 QJ)_Q_ __Q,00

0,00 --0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

oddíl VII. I 2



XI. Příjmy z rozpočtu EU a související příjmy v členění podle zdrojového třídění

Paragraf I Položka Nástroj Prostor. Schválený Upravený Výsledek od
I jednotka rozpočet rozpočet počátku roku

a I b C d 1 2 3

Celkem: 0,00 0,00 0,00

oddílXI. I 1



XII. Výdaje spolufinancované z rozpočtu EU a související výdaje v členění podle zdrojového třídění

Paragraf Položka Nástroj Prostor. Schválený Upravený Výsledek od
jednotka rozpočet rozpočet počátku roku

a b C d 1 2 3

Celkem: 0,00 0,00 0,00

Odesláno dne Razítko

Došlo dne

Podpis vedoucirr:r:::

Odpovídající za údaje o rozp.

_ Odpovídající za údaje o skut.

oddíl XII. I 1


